ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ, МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ И ТУРИЗМА
АДМИНИСТРАЦИИ ШУШЕНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

15.05.2025 г.

Об утверждении состава комиссии

На основании постановления администрации Шушенского района от
03.06.2024 № 829 «Об утверждении Порядка определения объема и
предоставления субсидий социально ориентированным некоммерческим
организациям Шушенского района на финансовое обеспечение затрат,
связанных с реализацией социальных проектов», руководствуясь
Положением об отделе культуры, молодежной политики и туризма
администрации Шушенского района утвержденное решением Шушенского
районного Совета депутатов от 31.01.2020 № 431-41 «Об утверждении
Положения об отделе культуры, молодежной политики и туризма
администрации Шушенского района»

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить состав конкурсной комиссии по отбору программ
(проектов) социально ориентированных некоммерческих организаций,
согласно Приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за
собой.

3. Приказ вступает в силу со дня подписания.

И.М. Керзик

Начальник отдела

Ознакомлен(а):

Приложение к приказу от
15.05.2025 №j

Состав комиссии
СОСТАВ КОНКУРСНОЙ КО МИССИИ ПО ОТБОРУ ПРОГРАММ

(ПРОЕКТОВ) СОЦИАЛЬНО ОРИЕНТИРОВААННЫХ
____________НЕКОММЕРЧЕСКИХ ОРГАНИЗАЦИЙ___________

Председатель комиссии
Костюченко А.В.

Начальник отдела культуры,
молодежной политики и туризма
администрации Шушенского района

Секретарь комиссии
Захарова К.О.

Методист муниципального
ресурсного центра Шушенского
района

Члены комиссии:

Барчук Н.В. Руководитель музея «Шушенское
образование» (по согласованию)

Соковикова Т.Н. Начальник информационного отдела
РМБУ «Молодежный центр ЮГ»

Хорошавина О. В. Начальник отдела экономического
развития и муниципального заказа
администрации Шушенского района
(по согласованию)

Начальник отдела А.В. Костюченко